СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

( четвертая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

    «26 »  декабря  2017 г.                                                         № 37

О разработке стратегии социально-экономического развития
муниципального района «Оловяннинский  район»
на период  до 2030 года

В  соответствии с ч. 5 статьи  11 Федерального закона от 28.06.2014  №
172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
решением Совета муниципального района «Оловяннинский  район» от
23.12.2015 г. №  228  «О порядке разработки и корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-
экономического развития муниципального района «Оловяннинский  район»,
руководствуясь статьей  10  Устава муниципального района «Оловяннинский
район», Совет муниципального района «Оловяннинский  район»

РЕШИЛ:

1.Поручить администрации муниципального  района «Оловяннинский
район» разработать и представить на утверждение  Совету муниципального
района «Оловяннинский район» Стратегию социально-экономического
развития муниципального района «Оловяннинский  район» до 2030  года.

2.  Принятое решение Совета муниципального района   от  20 апреля  2016г
№ 247 «О разработке стратегии  социально- экономического развития
муниципального   района    «Оловяннинский район» на период 2017-2030
годы» считать  недействительным.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в
разделе местное самоуправление  Оловяннинский  район.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального района
 «Оловяннинский район»                                                 А.В. Антошкин

http://www.%D0%B7%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B9%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%D0%BA%D1%80%D0%B0%D0%B9/